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Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
2022 yılı içerisinde yürütücüsü olarak destek 
aldığı kurum hissesi bulunan projelerin ekiplerinde 
yer alan akademisyenlerimizi tebrik etti.  >>SAYFA 2

14 Mart 2018 tarihinde ihale edilmiş olup yapılan ek sözleşme ile 28 Şubat 2022 tarihinde, toplam 77.000.000 
TL’lik bir maliyetle tamamlanmış olan Üniversitemiz Farabi Hastanesi Kapalı Otoparkı, Trabzon Valisi İsmail 
USTAOĞLU, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat ZORLUOĞLU, Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet 
Metin GENÇ, Ak Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin MUMCU, Saadet Partisi Trabzon İl Başkanı Cevat KURT, 
Rektör Yardımcılarımız; Prof. Dr. Akif CİNEL, Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ve Prof. Dr. Cemil RAKICI, 
Genel Sekreterimiz Prof. Dr. Bünyamin ER, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA, Farabi Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ, Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL ile akademik ve idari 
personelimizin katılımıyla hizmete açıldı.   >>SAYFA 6

KTÜ FARABİ HASTANESİ KAPALI OTOPARKI 
HİZMETE AÇILDI

2022 YILINDAKİ 
KURUM HİSSELİ TÜBİTAK PROJELERİNE 
ÖDÜL VERİLDİ
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Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
ÇUVALCI, 2022 yılı içerisinde yürü-
tücüsü olarak destek aldığı kurum 
hissesi bulunan projelerin ekiplerin-
de yer alan akademisyenlerimizi 
tebrik etti.
Rektörlük Senato Salonu’nda ger-
çekleştirilen törene: Üniversitemiz 
Orman Fakültesi Orman Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ögr. 
Üyesi Kadir Alperen COSKUNER, 
Prof. Dr. Nuray MISIR, Doç. Dr. 
Cenk DEMİRKIR, Peyzaj Mimarlı-
ğı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Nilgün GÜNEROĞLU, Mühendislik 
Fakültesi Makine Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mus-
tafa SARIOĞLU, Prof. Dr. Gençağa 
PÜRÇEK, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Güzin ULUTAŞ, Sürmene Deniz Bi-
limleri Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Nigar ALKAN, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İs-
mail KÖSE, Eczacılık Fakültesi Temel 
Eczacılık Bilimleri Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Oktay YILDIZ ve 
Maçka Meslek Yüksekokulu Kimya 
ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nev-
zat BATAN, proje yürütücüsü olarak 
ekipleri ile birlikte katıldı.
Rektör Yardımcılarımız; Prof. Dr. 
Akif CİNEL, Prof. Dr. Halil İbrahim 
OKUMUŞ ve Prof. Dr. Cemil RAKI-
CI’nın da iştirak ettiği törende, Rek-
törümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇU-
VALCI, proje yürütücülerine dizüstü 
bilgisayar, proje personeline ise 
Tebrik Belgesi takdim ederek ba-
şarılı çalışmalarının devamını diledi.

2022 YILINDAKİ KURUM HİSSELİ TÜBİTAK PROJELERİNE ÖDÜL VERİLDİ

STRATEJİK HEDEFLER MART DÖNEMİ TOPLANTILARI TAMAMLANDI

Kurumsal dönüşümde yönetim modeli ve 
idari yapı önemli bir yere sahiptir. Üniversi-
temiz bu kapsamda, 2547 Sayılı Kanun ge-
reği geleneksel idari yapılanmanın yanı sıra 
karar alma süreçlerinde kontrol ve dengeyi 
kurabilmek, çok sesliliği oluşturabilmek ve 
paydaş temsiliyetini artırabilmek için Rektör-
lüğe bağlı kurul, komisyon ve çalışma grup-
larını oluşturmuştur. Bu yeni yapıların her 
biri, Üniversitemizin stratejik hedeflerinden 
biri ile eşleştirilmiştir. 
Organizasyon şemasında yer alan ve yeni 
oluşturulan yapılar, birlikte yönetme kültü-
rünün gelişmesine de katkı sağlamaktadır. 
Bu kapsamda, Rektörlüğümüze bağlı olarak 

kurulan ve çalışmalarını sürdüren; Araştırma 
Üst Kurulu, Enstitü Çalışma Grubu, Sanayi İş 
Birliği Çalışma Grubu, Uluslararasılaşma Ça-
lışma Grubu, Akreditasyon Çalışma Grubu, 
Uygulama ve Araştırma Merkezleri Çalışma 
Grubu ve Strateji Geliştirme Kurulu Mart 
2022 dönemi toplantılarını, Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI başkanlığında ger-
çekleştirdi. Toplantılarda, gerek KTÜ Stratejik 
Plan (2019-2023) hedefleri gerekse de Araş-
tırma Üniversiteleri İzleme Endeksi’nde yer 
alan göstergelerinde mevcut KTÜ Perfor-
mans Değerleri izlenerek alınması gereken 
önlemler değerlendirildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
TARİH BÖLÜMÜ AKREDİTE OLDU

ÜNİVERSİTEMİZDE YENİ GÖREVE BAŞLAYAN 
İDARİ PERSONELİMİZ İÇİN ORYANTASYON 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi’nin, 2021 değerlendirme dö-
neminde, FEDEK (Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih, 
Coğrafya Fakülteleri Öğrenim Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği) tarafından ilk kez genel değerlendir-
mesi yapılan Tarih Lisans Programı, Edebiyat Fakültesi’nde 
yürütülen kalite geliştirme çalışmaları kapsamında, 28 Nisan 
2022-30 Eylül 2024 tarihleri arasında akredite edildi. Tarih 
Bölümü ile birlikte Üniversitemizde 21 program, 27 birim ak-
reditasyon sürecini tamamlamış oldu.

Üniversitemizde yeni göreve başlayan idari personelimiz 
için Oryantasyon Eğitimi gerçekleştirildi. Daha önce hazır-
lanan eğitim takvimine göre personelimize; Üniversitemiz 
Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER, Kurumsal Gelişim 
ve Planlama Koordinatörü Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU, 
Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı ÖZTEL, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı'ndan Öğr. Gör. Yasin ŞAHİN ve İşyeri Sağlık ve 
Güvenlik Birimi Koordinatörü Öğr. Gör. Tarık ASLAN tarafın-
dan eğitim verildi.
Oryantasyon Eğitim Programı kapsamında, Üniversitemizde 
yeni göreve başlayan idari personelimize; Üniversitemizin 
organizasyon şeması, iş akış süreci, Kanuni Yerleşkesi içeri-
sinde yer alan sosyal mekânlar ve idari birimler, iş hayatı 
ile ilgili bilinmesi gereken önemli hususlar hakkında temel 
bilgiler aktarıldı.
Eğitim sonunda, göreve yeni başlayan personelimiz için 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından Üniversitemiz 
Kanuni Yerleşkesi ve şehir gezisi organize edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın babası 
Hüseyin Avni ÇUVALCI, Hakk’ın rahmetine kavuştu.
Cenazesi, 15 Nisan 2022 Cuma günü, İskenderpaşa Camii’nde 
kılınan cenaze namazının ardından Bahçecik Mezarlığı’na 
defnedildi. Merhuma Allah’tan rahmet; Rektörümüze, kederli 
ailesine, yakınlarına ve sevenlerine, sabır ve başsağlığı 
dileriz.

ÜCRETSİZ SİNEMA KEYFİ

PATENT EĞİTİMİ VE PATENT RANDEVU SİSTEMİ

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ İLE KÜTÜPHANE VE MÜZE GEZİSİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Araştırma ve Kariyer Kulübü 
(ÜNİAK) paydaşlığında 31 Mart 2022 
tarihinde, Varlıbaş AVM’de “Ücretsiz 
Sinema Keyfi ” etkinliği gerçekleştirildi. 
“Adanış: Kutsal Kavga” adlı dram 
ve aksiyon türündeki fi lme, yoğun 
katılım sağlandı. Yönetmenliğini Emir 

KHALİLZADEH’in üstlendiği, İsmail FİLİZ, 
Esra BİLGİÇ ve Baki İLHAN’ın başrol 
oyuncusu olduğu fi lm, Fatih Sultan 
Mehmet'in İstanbul'u fethinin ardından 
ortaya çıkan kadim sırrı korumak üzere 
görevlendirilmiş Adanmışlar ile bu sırrı 
ele geçirmek isteyen karanlık güçlerin 
mücadelesini konu almaktadır.

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Teknoloji Transfe-
ri Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Trabzon Teknokent'in paydaşlığında 
Üniversitemiz ve bölge üniversitelerin 
araştırmacıları, Trabzon Teknokent Böl-
gesi'nde yer alan fi rma temsilcileri ve 
Üniversitemiz öğrencileri için Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu Uzman Yrd. Vol-
kan BERRAK tarafından;

"1. Fikri Sınai Mülkiyet Hakları"
"2. Patent Veri Tabanlarında Araştırma"
"3. Yazılımların/Aplikasyonların Patent-
lenmesi " konularında etkinlik gerçekleş-
tirildi. Etkinlikte, Üniversitemiz tarafından 
her yıl düzenlenen TÜRKPATENT uzma-
nı ile yüz yüze görüşmenin sağlandığı 
“3. Patent Randevu Sistemi” etkinliği de 
gerçekleştirildi. Patent Randevu Siste-
mi’ne, Üniversitemiz araştırmacılarından 
ve Trabzon Teknokent fi rma temsilcileri 
yoğun katılım gösterdi.

Kaan Dinler Anaokulu öğrencilerine,  
Kütüphane Haftası’na özel küçük yaş-
ta okuma alışkanlığı kazandırmak ve 
kütüphane bilincini aşılamak için KTÜ 
Faik Ahmet Barutçu Kütüphanesi,  KTÜ 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdür Yrd. Öğr. Gör. 

Ahmet KÜÇÜK koordinesinde gezdi-
rildi. Daha sonra küçük ziyaretçileri-
mize KTÜ Orman Fakültesi içerisinde 
bulunan, içerisinde 500’e yakın yaban 
hayatı canlısı örneğine ve bunlara ait 
parçalara ev sahipliği yapan Yaban 
Hayat Müzesi gezdirildi.
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Kamu 
Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Suna 
ERSAVAŞ KAVANOZ’un, “Yerel Diplomasi Faaliyetleri 
ve Yerel Diplomasi Alanının Kullanımına İlişkin Yeni Bir 
Strateji Önerisi Geliştirilmesi” başlıklı projesi, TÜBİTAK 3005 
Programı kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Özgür 
AYDIN'ın, “Maliyeti Azaltan ve Performansı Yükselten PEM 
Yakıt Pili Tasarımı” başlıklı projesi, TÜBİTAK 1512 Programı 
kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği Bölümü öğretim elemanlarından 
Arş. Gör. Ural AKINCIOĞLU’nun, “İngilizce Dilinde 
Okuduğunu ve Dinlediğini Anlama Durumunun Fnırs ve Eeg 
İşaretleri ile Otomatik Olarak Değerlendirilmesi” başlıklı 
projesi, TÜBİTAK 1002 Programı kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Faruk AYDİN’nin 
“Anatolid-Toridler?In Doğusunda (Kızılağaç-Muş, Bitlis 
Masifi-D Türkiye) Erken Paleozoyik Magmatizmasının 
Petrojenezi Ve Jeodinamik Tarihçesinin Araştırılması” başlıklı 
projesi, TÜBİTAK 1002 Programı kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

ÜNİVERSİTEMİZ, TÜBİTAK 3005 SOSYAL VE 
BEŞERİ BİLİMLERDE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER 
ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEK 
PROGRAMI'NDAN İLK KEZ DESTEK ALDI

AKADEMİSYENİMİZ TÜBİTAK 1512 PROGRAMI 
KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI

AKADEMİSYENİMİZE 
TÜBİTAK PROJE DESTEĞİ

AKADEMİSYENİMİZE 
TÜBİTAK PROJE DESTEĞİ
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KTÜ’YÜ UÇUŞ MODUNA ALIYORUZ

“ERASMUS+  PROGRAMI VE 
EUROPASS CV HAZIRLAMA EĞİTİMİ”

SOFTTECH KAMPÜS’TE

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi,  European Medical Students’ Association (EMSA) 
ve Avrupa Birliği Kulübü’nün düzenlediği İş Kulübü Lideri İş 
ve Meslek Danışmanı Emel ŞAHİNLER ve Erasmus+ Öğrenci 
Staj Sorumlusu Öğr. Gör. Şener KARAOSMANOĞLU’nun 
konuşmacı olduğu “Europass ve Erasmus+ CV Hazırlama 
Eğitimi” etkinliği, 8 Nisan 2022 tarihinde Tıp Fakültesi 
Aydın İnal Amfi si’nde gerçekleştirildi. Öğr. Gör. Şener 
KARAOSMANOĞLU, Erasmus+ Programı’nın tanıtımı 
ve öğrencilerin nasıl katılım sağlayacakları hakkında 
bilgilendirme yaptı. İş Kulübü Lideri İş ve Meslek Danışmanı 
Emel ŞAHİNLER ise Europass Programı’ndan ve Europass 
ile CV hazırlama tekniklerinden bahsetti. Etkinlik sonunda, 
konuşmacılara hediyeleri verildi. Katılımcıların soruları 
cevaplandırılarak etkinlik sonlandırıldı.

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
düzenlediği “Softtech Kampüs’te” başlıklı etkinlik 06 Nisan 
2022 tarihinde Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi.
Softtech İnsan Kaynakları Uzmanı İlayda ÖZBEY, Softtech’in 
vizyon ve misyonu dahilinde izledikleri yolu ve işe alım süreç-
lerinde öğrencilerimizi nasıl bir geleceğin beklediğini anlattı. 
“Yetenek Kuşağı” projelerinde “Gelecek Sensin” sloganıyla 
mezun olan genç yeteneklerin, Softtech’te tam zamanlı çalış-
ma fırsatı elde edebilecekleri, kodlama ve yazılım geliştirme 
üzerine odaklanan yetenek programının detaylarını öğrenci-
lerimizle paylaştı. Ardından Softtech Çevik Atölye Grup Yö-
neticisi Okan BEŞLİ, İş Bankası’nın dijital dönüşümüyle başla-
yan iş yazılım süreçleri hakkında bilgi verdi ve Softtech ekibi 
tarafından geliştirilen yeni yazılımların tanımını ve kapsamını 
öğrencilere aktardı. Sunum sonunda KTÜ Kariyer Geliştir-
me Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya 
KALAYCIOĞLU tarafından Softtech temsilcilerine teşekkür 
belgesi takdim edildi. Etkinlik, Softtech İnsan Kaynakları Eki-
bi’nin katılımcılarla Mülakat Simülasyonu gerçekleştirmesiyle 
son buldu.

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile KTÜ Havacılık Kulübü’nün 
(KTÜHAVK) düzenlediği “KTÜ’yü Uçuş Moduna Alıyoruz” adlı etkinlik, 14 Nisan 2022 tarihinde, 
KTÜ 15 Temmuz Demokrasi Alanı’nda gerçekleştirildi. 22 yarışmacının, 3 Jüri Üyesi karşısında 
yaratıcılıklarını konuşturduğu maket uçaklarını, renkli ve eğlenceli görüntüler eşliğinde sırasıyla 
uçurdu. Mesafe ve tasarım dallarında yarışan yarışmacılar, güzel bir yarış ortaya koyarak 
izleyenlere eğlenceli dakikalar yaşattı. Etkinliği kazanan yarışmacılara plaket takdim edildi.

"TÜBİTAK 2209-ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ" MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ HARİTA 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDE DÜZENLENDİ

ÜNİVERSİTEMİZİN YÜRÜTÜCÜSÜ OLDUĞU “SMART YOUTH” 
PROJESİ’NİN ÜÇÜNCÜ KONSORSİYUM TOPLANTISI PROJE 
PAYDAŞLARININ KATILIMIYLA BULGARİSTAN’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen ve 
Çarşamba Günü Etkinlikleri’nin ilki olan “TÜBİTAK 2209-Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Bilgilendirme Semineri” TTM Proje Uzmanı M. Serhat ÜNVER tarafından 23.03.2022 
tarihinde Prof. Dr. Erdoğan Özbenli Amfi si’nde gerçekleştirildi. Etkinlikte, TÜBİTAK 2209 Prog-
ramı’nın başvuru koşullarının ve detaylarının yanı sıra lisans öğrencilerinin faydalanabilecek-
leri diğer programların ve TTM organizasyonu ile hazırlanan “15. Düşünden Gerçeğine Proje 
Pazarı” Etkinliği’nin detayları paylaşıldı.

Right Technologies for Youth (SMART Youth)” Projesi’nin üçüncü konsorsiyum toplantısı Bul-
garistan’da gerçekleştirildi.
Projenin Bulgaristan ortağı, Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekle-
şen toplantıya; proje ortaklarımız Türkiye’den Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, İrlanda’dan 
Letterkerny Teknoloji Enstitüsü, Romanya’dan Galati Dunarea de Jos Üniversitesi ile Bulga-
ristan’dan VUZF Üniversitesi uzmanları katılım sağladı.
Toplantıda, ortaklar SMART Youth Projesi’nde tamamlanan faaliyetler hakkında birbirlerini 
bilgilendirdi ve daha sonraki faaliyetlere ilişkin sunumlarını gerçekleştirdi. Ardından projenin 
zaman çizelgesi tartışılarak projenin devamında "Ne yapılması gerektiği?" ve "En iyi sonuç-
lar için nasıl aksiyonlar gerçekleştirilmesi gerektiği?" konusunda ortak bir anlayış çerçevesi 
oluşturuldu.
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TÜBİTAK 1512 GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI 
TANITIM ETKİNLİĞİ, ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTE-
Sİ’NDE DÜZENLENDİ

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ’NDE 
TÜBİTAK 1512 GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI 
TANITIM ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

TTM'DEN FİSKOBİRLİK'E İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ

ÜNİVERSİTEMİZDE TÜBİTAK 3501-KARİYER 
GELİŞTİRME PROGRAMI BİLGİLENDİRME 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) tarafından Fiskobirlik 
Genel Müdürlüğü’ne ve Fiskobirlik Efit A.Ş.’ye iş birliği ziyareti gerçekleştirildi. 
Ziyarete, TTM Müdürü Prof. Dr. Oktay YILDIZ, Öğr. Gör. Beril DEĞERMENCİ, 
Öğr. Gör. Kerim SÖNMEZ ve Proje Uzmanı Dilek İSKENDER BALABAN katılım 
sağladı. Fiskobirlik Genel Müdürü Turgay ÇAKMAK’ın da iştirak ettiği toplantı-
da, Ar-Ge Merkezi kurulum süreçleri ve firmaya sağlayacağı avantajlarla ilgili 
sunum yapıldı.

TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı Bilgilendirme Etkinliği Rektörü-
müz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın açılış konuşması ile başladı. Etkinlikte, 
Öğr. Gör. İslam YILDIZ akademisyenlerimize, TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme 
Programı’nın tanıtımını sunarak yapılan değişiklerle ilgili çevrim içi bir sunum 
gerçekleştirdi.
TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı, kariyerlerine yeni başlayan dok-
toralı bilim insanlarının çalışmalarını proje desteği vererek teşvik eden, hem 
genç bilim insanlarının kariyerlerini araştırmacı ve eğitimci olarak en iyi şekil-
de sürdürmeleri, hem de bilimsel düzeyimizin geliştirilmesine yönelik bir prog-
ram olup programa, Doktora/Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteriner Hekimlik 
alanlarında Uzmanlık/Sanatta Yeterlik derecesinin alındığı tarihi izleyen 7 yıl 
içinde başvuruda bulunulması gerekmektedir. 

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) Kristal Girişimcilik Merkezi tarafından 9 
Mart 2022 tarihinde organize edilen TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Prog-
ramı (BİGG) kapsamında uygulayıcı kuruluş olarak yetkilendirilen TTM ve 
ETÜ Kristal tarafından, ETÜ akademisyenlerine ve öğrencilerine, BİGG Prog-
ramı tanıtıldı. İlgili programın detaylarının anlatılması ardından soru cevap 
bölümü gerçekleştirildi. Etkinlik sonrasında programa başvuru yapmayı dü-
şünen girişimciler ile birebir görüşme gerçekleştirildi. 

Bayburt Üniversitesi Kariyer Hizmetleri Merkezi tarafından 10 Mart 2022 
tarihinde organize edilen TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) 
kapsamında uygulayıcı kuruluş olarak yetkilendirilen TTM tarafından, Bayburt 
Üniversitesi akademisyenlerine ve öğrencilerine, BİGG Programı tanıtıldı. İlgili 
programın detaylarının anlatılması ardından soru cevap bölümü gerçekleş-
tirildi.
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AKADEMİK VE İDARİ YÜKSELME

AKADEMİK PERSONEL

İDARİ PERSONEL

ADI SOYADI FAKÜLTESİ YENİ KADRO ÜNVANI ESKİ KADRO UNVANI

SEDAT GÖRMÜŞ MÜHENDİSLİK FAK. DOÇENT DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

TURGAY ALTUNALAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAK. DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ

MERVE YAZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ASLIHAN TÜREDİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

YÜCEL BULUT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK. ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

BAHANUR HİLAL KİSBET DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MÜNEVVER ÇAĞLA ASLAN DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MÜGE AKYILDIZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AHMET YAY DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SEDANUR KABASAKAL DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

NAZLI GİZEM AK DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÜLŞAH GÜVENÇ DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SİBEL ŞİMŞEK DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MUHAMMED ENES TELLİOĞLU DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GİZEM MİNE TÜRKSEVER DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

ELİF ESRA CANER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FAHRİ DÖNMEZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

MUHAMMET FATİH BULUT DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

SEZEN İLAYDA İLKUL DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

FAZİLET YILDIRIM DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

GÜZİN ŞAHİN DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

AYÇA UYGUÇ DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

EMEL HACIİSLAMOĞLU SAĞLIK HİZ. MYO DOÇENT

AD SOYAD ÜNVANI SINIFI ATAMA ŞEKLİ

EMRE KARABİNA MEMUR G.İ.H.S. YENİDEN

ESMA DEDEÇAM MEMUR G.İ.H.S. YENİDEN

TUĞBA ÇETİN PSİKOLOG S.H.S. YENİDEN

TAYFUN BEKAR MÜHENDİS T.H.S. NAKLEN
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KTÜ FARABİ HASTANESİ KAPALI OTOPARKI 
HİZMETE AÇILDI
Açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. 
Dr. Hamdullah ÇUVALCI, “Halkımızın ve 
personelimizin beklentileri doğrultusunda 
birçok projeyi hayata geçirmiş olmakla 
birlikte bu yöndeki çalışmalarımızı azim 
ve kararlılıkla sürdürme kararlılığındayız. 
Söz konusu bu güzel projelerin gerçekleş-
tirilmesinde, her zaman en büyük desteği 
veren ülkemiz ve milletimizin ali menfaatleri 
için gece gündüz çalışan Sayın Cumhur-
başkanımıza huzurlarınızda şükranlarımı 
ve saygılarımı arz ediyorum. Buna ilaveten 
otopark ödeneğinin, bu projeye tahsisi ko-
nusunda emek ve gayret gösteren Sayın 
İçişleri Bakanımıza çok teşekkür ediyorum. 
Bu arada Üniversitemize her türlü deste-
ği veren Sayın Valimiz İsmail USTAOĞ-
LU’na ve ek ödenek alımında destek olan 
Trabzon Milletvekillerimize huzurlarınızda 
teşekkür ederken otopark inşaatını başla-
tan ve bu konuda emek sarf eden önceki 
Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL’a 
şükranlarımı sunarım. Bunun yanı sıra bağ-
lantı yollarının yapımında destek olan Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Murat 
ZORLUOĞLU’na, Karayolları Genel Mü-
dürü Sayın Abdulkadir URALOĞLU’na, ve 
Karayolları Bölge Müdürü Mehmet AŞIK’a 
teşekkür ederim. Söz konusu bu otoparkın 
yapımında emeği geçen herkese şükran-
larımı sunarken siz değerli misafirlerimize 

katılımınızdan dolayı teşekkür ediyor oto-
parkımızın, Üniversitemize ve Trabzonumu-
za hayırlı ve uğurlu olmasını yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum.” dedi.
1350 araçlık Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Kapalı Otoparkı, Tıp Fakültesi çevresinde 
sorun haline gelen araç trafiği ve park so-
rununa çözüm olarak tasarlanmış ve pey-
zaj alanında bulunan kafeterya ve otur-
ma alanları ile yaşanabilir kamusal alanlar 
oluşturulmuştur. 
Yapı ayrıca -1 kotunda inşaatı devam eden 
Çocuk Hastanesi ve mevcut Tıp Fakültesi ile 
bağlantılıdır. 4 kat olarak tasarlanan yapı, 
her katta kendine ait görsel algıyı arttırıcı 
renklere sahiptir. Erişilebilirlik ve engelliler 
için de gerekli otopark alanları, hissedi-
lebilir zeminler ve yönlendirme işaretleri 
mevcuttur. Otoparkın içi; araç yönlendirme, 
araç dolu-boş sistemi, 7/24 kamera sistemi 
ile donatılmıştır. Ayrıca elektrikli yerli aracı-
mız olan TOGG için şarj istasyonuna uygun 
biçimde dizayn edilmiş olup 66 adet engel-
li araç yerine sahiptir. 
A-B-C-D-E-F-G-H-I ve J bloğu olmak üze-
re toplam 10 bloktan oluşan ve 41.875,91 
m2 kapalı/açık inşaat alanına sahip olan 
katlı otopark, 4 bodrum kat olarak tasar-
lanmış olup üzerinde kavşak, yaya ve araç 
yolları, kafeterya, süs havuzu, açık otopark 
alanı bulunmaktadır.
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